
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determinazione Dirigenziale n. 297 del 15/10/2020    

Repertorio Generale n. 1349  del 15/10/2020 

Oggetto:  EROGAZIONE ASSEGNI CIVICI COMUNALI DI  SOSTEGNO AL REDDITO 
PER  SOGGETTI  IN  DIFFICOLTÀ  SOCIO  ECONOMICA.  APPROVAZIONE 
GRADUATORIA. . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
I SERVIZIO SERVIZI SOCIALI 

Determinazione Dirigenziale n. 297 del 15/10/2020   

 

Oggetto:  EROGAZIONE ASSEGNI CIVICI COMUNALI DI SOSTEGNO AL REDDITO 
PER  SOGGETTI  IN  DIFFICOLTÀ  SOCIO  ECONOMICA.  APPROVAZIONE 
GRADUATORIA. 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO:
 che con Determina Dirigenziale n. 279 del 01/10/2020, si è approvato l’Avviso Pubblico per 

l’erogazione di assegni civici comunali,  relativi ai servizi scolastici di Taormina centro e 
frazioni  per  l’anno  scolastico  2020/2021,  il  modulo  di  domanda  e  nel  contempo  si  è 
impegnata la relativa somma per l’espletamento del servizio; 

 che con Avviso Pubblico del 06/10/2020,  sono stati stabilisti i requisiti di accesso, le attività 
previste relative allo svolgimento del servizio sopra menzionato e i criteri di attribuzione 
punteggio per poter procedere alla formulazione della graduatoria;

       
CONSIDERATO:

 che le istanze pervenute sono  27 e le stesse sono state presentate dal 06 ottobre al 12 ottobre 
2020 presso gli Uffici Servizi Sociali;

 che  a seguito dell’istruttoria delle pratiche, condotta dal personale dell’Ufficio dei Servizi 
Sociali, è stato redatto in data 13 ottobre 2020, il verbale depositato agli atti di Ufficio;

 che  a conclusione dell’istruttoria delle pratiche  è stata formulata la graduatoria  che risulta 
allegato al verbale di cui al precedente punto e che sarà pubblicata al presente atto,  senza 
che siano scritti i nominativi per intero in ossequio alla riservatezza sui dati sensibili, dei 
cittadini  che  hanno presentato  istanza  per  l’espletamento  del  servizio  relativo  ai  servizi 
scolastici di Taormina centro e frazioni, per l’anno scolastico 2020/2021. 

VISTI:

copia informatica per consultazione



• il vigente regolamento comunale approvato dal Consiglio Comunale n. 14 del 19/04/2018;
• la  Delibera di Giunta Comunale n.55 del 21/02/2020;
• la  Determina Dirigenziale n. 279 del 01/10/2020;
• l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
• lo Statuto dell’Ente.

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1. di  approvare  la  graduatoria  allegata  al  presente  atto  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale,  senza che siano scritti i nominativi per intero,  in ossequio alla riservatezza 
sui  dati  sensibili,  dei  cittadini  che  hanno  presentato  istanza  per  l’espletamento  del 
servizio relativo ai servizi scolastici di Taormina centro e frazioni, per l’anno scolastico 
2020/2021;

2. di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per
    opportuna conoscenza.    
                                                      

Il  presente provvedimento viene pubblicato nelle  forme di rito all’albo pretorio nonché sul sito 
istituzionale del Comune di Taormina nella sezione “amministrazione trasparente”. 

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



 
 CITTA' DI       TAORMINA

Città Metropolitana di         Messina

Prot. n. Data Nominativo TOTALE
1 24096 09/10/2020 B.T. 18 Selezionato
2 23730 06/10/2020 Z. L. 17 Selezionato
3 23963 0810/2020 L.F. 16 Selezionato
4 24247 12/10/2020 C.M. 15 Selezionato
5 24101 09/10/2020 F.E. 15 Selezionato
6 24115 09/10/2020 S.G. 14 Selezionato
7 24370 12/10/2020 G. R. 13
8 23983 0810/2020 P.C. 13
9 24087 09/10/2020 C. P. 13
10 24084 09/10/2020 S.M. 12
11 24090 09/10/2020 G. L. 11
12 24315 12/10/2020 B.A. 11
13 23846 07/10/2020 M.D. 10
14 24318 12/10/2020 L. M. 10
15 24259 12/10/2020 B. G. 9
16 23978 0810/2020 B. G. 8
17 23942 0810/2020 F. L.  Escluso x Reddito
18 24088 09/10/2020 F. G.  Escluso x Reddito
19 24094 09/10/2020 L. M.  Escluso x Reddito
20 24268 12/10/2020 A. M.  Escluso x Reddito
21 23794 06/10/2020 M. M.  Escluso x Lavoro ultimi 3 mesi
22 23828 07/10/2020 P.M. Escluso x Lavoro ultimi 3 mesi
23 24173 09/10/2020 C. I. Escluso x Lavoro ultimi 3 mesi
24 24099 09/10/2020 F. M. Escluso x Lavoro ultimi 3 mesi
25 24104 09/10/2020 G. R. Escluso x Lavoro ultimi 3 mesi
26 24169 09/10/2020 C.A. Escluso x Lavoro ultimi 3 mesi
27 24249 12/10/2020 I. P. Escluso x Lavoro ultimi 3 mesi

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

I SERVIZIO SERVIZI SOCIALI
Determina N. 297 del 15/10/2020

Oggetto:    EROGAZIONE ASSEGNI CIVICI COMUNALI DI SOSTEGNO AL REDDITO PER SOGGETTI IN 
DIFFICOLTÀ SOCIO ECONOMICA. APPROVAZIONE GRADUATORIA. . 

Registrazione Albo on-line n. 1801/2020 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 15/10/2020 al 30/10/2020

Taormina li, 10/11/2020 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


